ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
29.10. 2021 года

     № 404
р.п. Тальменка
	О внесении изменений в решение Тальменского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 18.12.2020 г.№128 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях»

       Рассмотрев протест и.о. прокурора Тальменского района на решение Тальменского районного Совета народных депутатов Алтайского края № 128 от 18.12.2020 года «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях», руководствуясь Законом Алтайского края от 24.06.2021 №70-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
         1. Протест и.о. прокурора Тальменского района удовлетворить.
         2. Принять решение «О внесении изменений в решение Тальменского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 18.12.2020 г.№128 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных на составление  протоколов  об административных  правонарушениях».
         3. Направить указанное решение Главе Тальменского района для подписания и опубликования в установленном порядке.
         4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Карташев В.Н.).
Председатель Тальменского
районного Совета народных депутатов                                         С.Н. Поталюк